

Pachet papetarie si birotica

I.D.: 72939536

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 7.562,97 RON - 7.562,97 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA HARTIE COPIATOR A4 TOP 110 26,47 2911,70 CARTOANE PTR. DIPLOMA A4 160 GR TOP 250COLI div.culori TOP 3 43,70 131,10 PLICURI A4 HARTIE BUC 30 0,42 12,60 PLICURI A5 HARTIE BUC 30 0,25 7,50 PLICURI MICI ALBE NORMALE FARA FEREAȘTRA BUC 100 0,17 17,00 TEXTMARKER EVIDENTIATOARE SET DIF.CUL. SCHNEIDER 4BUC/SET SET 7 11,76 82,32 PLICURI DIN PLASTIC CU CAPSA A4 NOKI BUC 10 1,85 18,50 PLICURI DIN PLASTIC CU CAPSA A5 BUC 6 3,36 20,16 BLOC NOTES CU SPIRA A5 DICTANDO BUC 3 4,62 13,86 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC/SET 75 MIC SET 15 27,73 415,95 FOLIE PROTECTOARE A3 80 MIC SET 2 24,79 49,58 SUPER GLUE KORES 3 gr BUC 6 5,88 35,28 ARACET 60 GR KORES BUC 2 7,14 14,28 STILOU PARKER BUC 2 109,24 218,48 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 10 2,52 25,20 PIXURI ALBASTRE BUC 50 0,84 42,00 PIXURI ROSII BUC 20 1,34 26,80 PIXURI NEGRE BUC 10 1,34 13,40 PIXURI VERZI BUC 10 1,34 13,40 PIXURI FAXION 0,7 ALBASTRE BUC 20 13,45 269,00 REZERVA PIX PILOT,7MM 3BUC/SET SET 15 19,33 289,95 PIX PILOT FRIXION ROSU 0,7 BUC 5 13,45 67,25 CAIETE STUDENTESTI DICTANDO BUC 20 4,20 84,00 CAIETE STUDENTESTI MATEMATICA BUC 15 4,20 63,00 TUSIERA BUC 12,61 0,00 DOSAR CU SINA DIN PLASTIC BUC 150 1,01 151,50 AGRAFE DE BIROU CUTIE 10 1,26 12,60 CAPSATOR BUC 2 13,45 26,90 PERFORATOR BUC 2 23,53 47,06 SEPARATOARE CARTON A7 100BUC/SET SET 2 15,13 30,26 FOARFECA MEDIE BUC 5 9,24 46,20 FOARFECA copii BUC 3 3,78 11,34 GUMA DE STERS TRIUNGHIULARA MILAN SAU FACTIS BUC 42 1,26 52,92 MOUSE WIR